
KOMPRESOROVÁ MRAZNIČKA
KOMPRESOROVÁ MRAZNIČKA

PRZENOŚNA LODÓWKO-ZAMRAŻARKA 
SPRĘŻARKOWA

KOMPRESSZOROS FAGYASZTÓSZEKRÉNY
KOMPRESORSKI ZAMRZOVALNIK

GZ-45

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporaboSI

SK

H
PL



VYSOKÉ NAPĚTÍ
Nesnímejte kryty!

Uvnitř je vysoké napětí

Přečtěte si důkladně tento návod než začnete používat spotřebič. Uschovejte si jej na 
bezpečném místě pro použití v budoucnosti. Při předání spotřebiče jiné osobě jí odevzdejte 
také tento návod k obsluze.
Výrobce nenese žádnou odpovědnost za poškození vyplývající z nesprávného použití nebo 
nesprávné manipulace.

1 Popis symbolů
NEBEZPEČNÉ!
Bezpečnostní pokyny: Nedodržením těchto pokynů můžete způsobit vážná zranění nebo poškození.

UPOZORNĚNÍ!
Bezpečnostní pokyny: Nedodržením pokynů můžete způsobit zranění.

POZNÁMKA!
Nedodržením těchto pokynů můžete způsobit poškození materiálů a ovlivnit funkčnost tohoto výrobku.

POZNÁMKA
Doplňující informace k tomuto výrobku.

2 Bezpečnostní pokyny

2.1 Všeobecná bezpečnost

NEBEZPEČÍ!
Na lodích: Pokud je spotřebič napájen ze sítě, zajistěte, aby mělo napájení správný jistič.

VAROVÁNÍ!
• Spotřebič nepoužívejte, pokud je viditelně poškozený.
• Tento spotřebič smí opravovat pouze kvalifikovaný servisní technik.
• Nesprávné opravy mohou vést k nebezpečí.
• Osoby (včetně dětí) s omezenými fyzickými, senzorickými nebo mentálními schopnostmi nebo bez 

dostatečných zkušeností s obsluhou domácích spotřebičů jej nesmí ovládat bez dohledu odpovědné 
osoby.

• Elektrická zařízení nejsou hračky.
• Držte a používejte zařízení mimo dosah dětí.
• Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.
• Pokud je poškozený přívodní kabel spotřebiče, musí jej vyměnit výrobce, servisní středisko nebo 

podobně kvalifikovaná osoba, aby se zabránilo nebezpečí.
• Ve spotřebiči neskladujte žádné hořlavé předměty jako jsou spreje.



UPOZORNĚNÍ!
• Odpojte spotřebič od elektrické sítě
 - před čištěním a údržbou
 - po použití
• Potraviny skladujte pouze v originálním balení nebo vhodných nádobách.

POZNÁMKA!
• Spotřebič připojujte následovně:
 p - Pomocí DC kabelu k DC zásuvce vozidla (např. k cigaretovému zapalovači)
 p - Nebo pomocí 230 V připojovacího kabelu k 230 V AC síťové zásuvce v domácnosti.
• Zkontrolujte, zda parametry napájení na výrobním štítku odpovídají parametrům v elektrické síti.
• Chladicí zařízení není vhodné pro převoz žíravých látek obsahujících rozpouštědla.
• Při odpojování od elektrické zásuvky netahejte za kabel.
• Pokud je spotřebič připojený k DC zásuvce: Odpojte chladničku a jiné elektrické spotřebiče od 

baterie, než připojíte dobíjecí zařízení.
• Pokud je spotřebič připojený k DC zásuvce: Odpojte spotřebič nebo jej vypněte, když vypnete motor. 

V opačném případě může dojít k vybití baterie.

2.2 Bezpečná obsluha spotřebiče

NEBEZPEČÍ!
p  Nedotýkejte se kabelů holýma rukama. To platí zejména při napájení spotřebiče z AC elektrické 

sítě.

UPOZORNĚNÍ!
p  Před zapnutím zařízení se ujistěte, zda je kabel a zástrčka v pořádku.

POZNÁMKA!
p  Nepoužívejte elektrická zařízení uvnitř spotřebiče, dokud nejsou doporučená výrobcem.
p  Nestavte spotřebič do blízkosti otevřeného ohně nebo zdrojů tepla (ohřívače, přímé sluneční 

záření, plynové trouby apod.).
p  Riziko přehřátí!
p  Zajistěte vždy dostatečné větrání tak, aby se nehromadilo teplo během provozu. Ujistěte se, zda je 

spotřebič v dostatečné vzdálenosti od zdí a jiných předmětů pro dostatečnou cirkulaci vzduchu.
p  Nezakrývejte větrací otvory.
p  Neplňte vnitřní zásobník ledem ani tekutinami.
p  Nikdy neponořujte spotřebič do vody.
p  Chraňte spotřebič a kabel před teplem a vlhkostí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


